
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  31  Ιουλίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 7474/Α1-5329 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη   
Τηλέφωνο: 2131353035   
Fax: 2131353037   
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  
 
 
 
ΘΕΜΑ :  Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Κενών 

Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας  και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις,                
µε περίοδο αναφοράς  Β΄ Τρίµηνο έτους 2013.  

                  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

 α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», το άρθρο 10 του Νόµου 
3899/2010 (ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος - Νέα εταιρική µορφή - Σήµατα - Μεσίτες Ακινήτων - Ρύθµιση 
θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
        β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 

γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής       
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 
 

2.– την 1075/Γ5-126/28.1.2013 (ΦΕΚ 251/Β΄/8.2.2013) απόφαση µε θέµα « Έγκριση, προκήρυξη,       
ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας 
και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις, έγκριση χρησιµοποίησης 
στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος  2013», 

 
 
 

 
 

 



 2

 
 

    
                                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

          1.-  Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως  Ιδιώτες Συνεργάτες για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της 
Έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις µε περίοδο αναφοράς το Β΄ Τρίµηνο έτους 2013, εντός του έτους 2013. Οι 
παρακάτω επελέγησαν από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ  Μητρώο Ιδιωτών  Συνεργατών,  
Ιανουαρίου – Αυγούστου έτους 2013.   

 
 

           Έρευνα Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης 
                                                       στις Επιχειρήσεις, Β΄ Τρίµηνο 2013 
 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
3ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
4ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
5ΚΑΤΣΙΓΕΡΑ-ΣΒΟΡΩΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΑΚΙΝΘΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΜΠΟΥΡΓΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
8ΝΤΕΜΑΓΚΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
9ΠΑΣΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13∆ΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
14ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
15ΡΟΖΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
16ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
17ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
18ΤΖΙΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
19ΚΑΙΛΙ∆Η ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΡΤΑΣ 
20ΜΠΟΒΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
21ΑΝΝΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 
22ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
23ΣΑΛΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
24ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
25ΚΟΥΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
26ΜΠΑΛΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
27ΣΑΚΑΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

28ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

29ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

30ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

31ΜΠΟΛΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

32ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

33ΤΟΜΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

34ΦΡΑΝΓΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 



 3

35ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

36ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
37ΠΙΣΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ∆ΡΑΜΑΣ 
38ΜΩΡΑΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
39ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
40ΧΑΒ∆ΟΥΛΑΣ ΚΩΣΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
41ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
42ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
43ΤΣΑΝΙΚΛΙ∆ΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
44ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΗΣ ΣΤΕΡΓΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
45ΠΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
46∆ΑΒΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
47ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΕΒΡΟΥ 
48ΙΣΜΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
49ΚΩΝΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
50ΜΑΡΚΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
51ΜΠΟΥΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
52ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
53ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ 
54ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
55ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
56ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
57ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59∆ΟΥΡΕΙΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΗΣ ΘΑΣΟΥ 
60ΒΑΒΡΙΤΣΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
61ΒΑΡΑΓΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
62ΚΑΒΒΑ∆ΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63ΚΟΥΛΙ∆ΗΣ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64ΚΥΡΙΑΚΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
66ΜΠΑΖΙΡΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
67ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
68ΡΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
69ΡΟΜΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
70ΧΟΣΤΕΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
71ΓΕΡΟΣΤΑΘΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
72∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
73ΜΟΥΛΑΤΖΙ∆ΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
74ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
75ΣΤΟΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

76ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

77∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

78ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

79ΜΑΡΕΤΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

80ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

81ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

82ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

83ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 



 4

84ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
85ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
86ΦΛΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
87ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
88ΚΥΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
89ΜΠΕΑΖΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
90ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
91ΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
92ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
93ΦΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
94ΓΚΟΤΖΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
95ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
96ΞΕΣΤΕΡΝΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
97ΠΑΠΑΜΑΚΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
98ΠΑΡΑΒΑΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
99ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

100ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
101ΜΠΟΥΓΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
102ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
103ΜΙΜΗΣΣΤΕΡΓΙΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
104ΝΙΤΣΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
105ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
106ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
107ΠΕΡΟΥΛΙΟΥΣΕΡΓΑΚΗ ΙΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
108ΚΑΡΑΜΠΛΙΑ ΜΙΡΕΛΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
109ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 
110ΚΑΒΑΛΕΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΛΗΜΝΟΥ 
111ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ο∆ΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
112ΝΤΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
113ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
114ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
115ΠΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
116ΣΚΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
117ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
118ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
119ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
120∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
121ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
122ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
123ΚΑΖΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
124ΚΩΒΑΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
125ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
126ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
127∆ΕΛΙΟΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
128ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
129ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
130ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
131ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 
132ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
133ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
134ΣΩΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
135ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 
136ΑΝΑΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΜΟΥ 
137ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
138ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
139ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 



 5

140ΓΟΥΡΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
141ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
142ΝΤΟΥΒΑ ΣΠΥΡΙ∆ΟΥΛΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
143ΣΑΛΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 
144ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
145ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
146ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
147ΚΟΣΜΑΡΙΚΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
148ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
149ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
150ΧΑΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

151ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ 

 

    2.- Προϋπόθεση  για  την καταβολή  της  αµοιβής των  Ιδιωτών  Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας.                                             

      3.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε 
           ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Στατιστικών  
           Μισθωτής Εργασίας της ∆/νσης Στατιστικών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας και η θεώρηση 
          των καταστάσεων θα γίνει από την Προισταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού  
           και Αγοράς Εργασίας.  

        4.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην απόφαση καθορισµού αµοιβής  Ιδιωτών Συνεργα-  
            τών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει.    
                                                                                                        

                                                                                                                 
    ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
    -Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών           Ο Πρόεδρος 
                                                                                                          
    ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                                                                                                                                                     
   - Γραφείο κ. Προέδρου      
   - Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                                        Ανδρέας Β. Γεωργίου 
   - Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών                    
   - ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου     
   - ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                     
   - ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                                                          
   - ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                          
     Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών                          
     
   


